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PÕLLU ÕPPEHOONES

MÜÜJATE RETROVÕISTLUS
Võistluspaik: A-214
Toimumisaeg: kl 9-12.30, publikule avatud kl 12.30-14
Publikuprogramm: kiiruskatsed pealtvaatajatele

Rända koos müüjatega 1960-1970. aastatesse, mil käibel oli Vene rubla,
numbreid löödi kokku arvelaual ja kaupa kaaluti sootuks teiste kaaludega.
Kui kiirelt liiguvad müüjate näpud puust arvelaual, kui täpsed ollakse
kauba kaalumisel, kui puudub digitaalne kaal ning kui osav on Sinu enda
käsi? Publikuprogrammis saavad kõik huvilised ise kätt proovida.

MEHHATROONIKUTE RETROVÕISTLUS

Võistluspaik: A-209 ühistööala
Toimumisaeg: kl 9, publikule avatud kl 10-12

Kas teadsid, et releeautomaatikat kasutati juba sadakond aastat tagasi
automaattelefonijaamades? Ka esimesed arvutid olid releeautomaatikaga.
Tänapäevalgi on nende kasutusala lai, kuigi releede välimus on pisut
muutunud. Mehhatroonikutel tuleb seekord oma tööd teostada
nõukogude ajast pärit releedega. Kuna ülesande lahendamiseks peab
kõigepealt tegema mõttetööd, seejärel koostada juhtimisahel ja lõpuks
ühendada see automaatikaga, soovitame võistlusalale uudistama tulla al
10-st. Elektroonika, mehhaanika ja automaatikasõbrad, kasutage
võimalust!



RETROPÄEV
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KOPLI ÕPPEHOONES

MÜÜRSEPPADE JA TAPEETIJATE RETROVÕISTLUS

Võistluspaik: B-171, B-159
Toimumisaeg: kl 9-15, publikule avatud 9-11.30 ja 12.15-15

Müüriladujad alustavad müürimördi käsitsi valmistamisest, tehes seda
labidaga segades. Samal ajal segavad tapeetijad vastasruumis kliistrist
liimi. Kella 15-ks peab tapeet seinas ja postid püsti olema! Mine piilu, kui
palju on ajas muutunud müüriladuja töö ning kas kliistriga jääb tapeet
seina püsima.

RETROVÕISTLUS PAGARITELE ja LIHAMEISTRITELE

Võistluspaik: A-119, näitus A ja C vahelises koridoris
Toimumisaeg: kl 9-11
Publikuprogramm: kl 12.30-15.30 näitus ja degusteerimine

Pagaritöökojas on aasta 1922 ning uudistada saab ajalooliste
vesikringlite vormimist, valmimist ja tanguvorsti toppimist. Kas nende
maitsete nimel tasus ajas 100 aastat tagasi rännata, jääb publiku otsustada.
Kirsiks tordil on pagarite ajastutruu riietus, mis annab tervikliku ajarännaku
kogemuse.

SPAATEENINDAJATE RETROVÕISTLUS

Võistluspaik: A-184
Toimumisaeg: kl 10-11, tööde valmimine kl 11.15-11.45

Kuidas nägi välja maniküür 1960-1980-ndatel, sellele saab pilgu peale
visata spaateenindajate retrovõistluse lõpus.



PUBLIKUVÕISTLUS „Kummalised kahekümnendad“

Võistluspaik: Kopli B-fuajee
Toimumisaeg: kl 11-14
Publikuprogramm: ootame kõiki võistlema

Kas Sinus on 20-ndate vaimu ja vaibi? Haara retroväljakutsest kinni ja pane
end proovile telefonogrammi vastuvõtmises ja edastamises. Ajal, kui
inimese käsi veel pliiatsit hoidis, kirjutati kirjatöö mustand puhtandiks
ümber, tehes vajalikke parandusi. Võistlejatel tuleb telefoni teel kuulatav
1920 – 1930. aastatest pärinev  tekst  võimalikult täpselt üles kirjutada, selle
keel ja stiil kaasajastada ning seejärel kausta köita.

Ootame võistlema kogu kooliperet!

ARVUTIERIALADE RETROVÕISTLUS

Võistluspaik: B-fuajee (konverentsisaali esine)
Toimumisaeg: kl 11-14

Otsid retrolaksu? Hing ihkab flopidiski raginat vilkuva kineskoobi paistel?
Konverentsisaali ees askeldavad kella üheteistkümnest arvutiasjatundjad
programmeerimisega 1960-ndatel levima hakanud BASIC keeles. Kas nad
saavad hakkama koodi kirjutamise ja kujundi joonistamisega?

TISLERITE EHK MÖÖBELSEPPADE VÕISTLUS

Võistluspaik: B-161
Toimumisaeg: publikule avatud kl 9.–11.30 ja 11.30-15.00
Publikuprogramm: kl 16 retropinkide väljanäitus B-korpuse koridoris

Tislerite käte all valmivad retropingid ning publik saab jälgida nii
tööprotsesse kui töödest valmivat näitust.



KOKKADE RETROVÕISTLUS

Võistluspaik: B-112 ja B-317
Toimumisaeg: kl 9.30 (roogade valmimine kl 12)
Publikuprogramm: kl 12 B-fuajees roogade väljanäitus

Kokkade retrovõistlus on pühendatud nostalgilistele maitsetele, mis
kõigile juba lapsepõlvest tuttavad ja milleta ükski õige eestlaste pidu ei
möödu. Valmivad kõigi laste lemmik karamellkissell ja salatikorvikesed.
Mõlemad road jõuavad B-fuajee külmletti keskpäeva paiku. Süüa saab vaid
silmadega!

JUUKSURITE RETROVÕISTLUS

Võistluspaik: Kopli ilusalongid A-180 ja C-140, näitus B-121
Toimumisaeg: kl 10.30-12, valmis tööd kl 13.15
Publikuprogramm: kl 13.15 B-121 soengute väljanäitus

Millised soengud lõid laineid 100 aastat tagasi? Vesilained muidugi!
20-ndatel uskumatult populaarsetest vesilainetest inspireeritud pidulikke
soenguid jälgida valmistamisest kuni tööe esitlemiseni konverentsisaalis

RÄTSEPATE VÕISTLUS

Võistluspaik: A-227; A 228, A-229
Toimumisaeg: kl 8.30–15
Publikuprogramm: kl 16 põllenäitus A-korpuse (juhtkonna) koridoris

Iluosakonna õppeklassid on täis rätsepate kääride sahmimist ja
õmblusmasinate vurinat. Valmistööd – ajaloost inspireeritud põlled -
jõuavad publiku ette päeva lõpuks.



RESTORANITEENINDAJATE/ETTEKANDJATE VÕISTLUSED

Võistluspaik: Õpperestoran Meliss (B-korpus)
Toimumisaeg: kl 9-13, publikule avatud kl 14-15

Restoraniteenindajad alustavad hommikul tänapäevaste
võistlusülesannetega: salvrättide voltimise, nööbi õmblemise, veini
täpsusvalamise ja takistusraja läbimisega.

Kell 14.00 vahetatakse lauanõud ja riided ning rännatakse ajas tagasi
nõukogude aega. Saab jälgida, kuidas erines ettekandja töö tänapäevase
restoraniteenindaja tööst. Võistlejad serveerivad vaagnalt singirulle ja
täidetud muna, valavad väikestesse pitsidesse viina, valmistavad morssi ja
serveerivad vaagnalt praadi. Arveldamine toimub arvelauaga ja arve
kirjutatakse nõukaajastule kohaselt käsitsi.

NÄITUSED, OSALUSPROGRAMM JA VÄLJAPANEKUD

● kl 11-14 PUBLIKUVÕISTLUS „Kummalised kahekümnendad“
kogu kooliperele B-fuajees

● kl 12.30-15.30 PAGARI- JA LIHAMEISTRITE võistlustööde
väljanäitus ja degusteerimine A ja C korpuse vahelises
koridoris

● kl 12 KOKKADE võistlustööd B-fuajee külmletis
● kl 13.15 JUUKSURITE vesilainesoengud konverentsisaalis
● kl 16 TISLERITE e MÖÖBELSEPPADE retropinkide näitus

B-korpuse koridoris (ehitustöökoja ees)
● kl 16 RÄTSEPATE põllenäitus A-korpuse juhtkonna koridoris


